
Universitetet i Oslo 
Kjemisk institutt 
 

Postadresse: Postboks 1033, Blindern, 0315 Oslo 
E-post: ekspedisjonen@kjemi.uio.no 
www.uio.no 

 

Referat fra møte i Instituttstyret 

Torsdag 17. juni 2021, via Zoom 

 
Tilstede:  Einar Uggerud, Astrid H. Myrset, Mats Tilset, Unni Olsbye, Hanne Røberg-

Larsen, Morten Berntsen, Victoria A. Bjørnestad, C. Elias Anderssen Dalan, Jon Ole 
Johnsen Laugerud, Ute Krengel (3 vara rep.) og Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 

 

 
SAK 10/21 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt 
 

Vedtak:  
Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 
 
SAK 11/21 Leiesteder, felles regler 
Som er oppfølging av Kjemisk institutts strategi for årene 2021-2030, er nå alle leiestedene 
gjennomgått med hensyn til økonomi, timepriser, driftsmodell og investeringer. Instituttleder gikk 
gjennom forslaget til felles regler og foreslåtte tiltak. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret tar notatet til etterretning, og støtter forslaget til nytt reglement og øvrige tiltak. 

 
 
SAK 12/21 Ansettelse som førsteamanuensis delstilling (20%), Seksjon for 

teoretisk kjemi/Hylleraas-senteret 
Hylleraas-senteret ønsker å ansette Dr. Stella Stopkowicz fra Johannes-Gutenberg Universität 
Mainz, Tyskland, i en 5-årig 1. amanuensis delstilling ved Kjemisk institutt, lønnet av Hylleraas-
senteret. Hennes spesialkompetanse er å utvikle og anvende metoder for nøyaktig beregning av 
molekylære systemer. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra senterleder og ber MN-fakultetet om å fatte vedtak i 
henhold til denne slik at Stella Stopkowicz kan ansettes i førsteamanuensis delstilling (20%) for 
perioden 01.07.2021-30.06.2026. 

 
 
 
 
 
 
 



  

 

SAK 13/21 Utlysning av fast stilling som kommunikasjonsrådgiver 
Administrasjonen ved Kjemisk institutt og Hylleraas-senteret ønsker et fortsatt samarbeid om 
formidling og kommunikasjon innen våre fagfelt, mot potensielle samarbeidspartner og ikke minst 
innen rekruttering av studenter. Vi står ovenfor nye, spennende og løpende oppgaver som må 
dekkes av noe med erfaring og kompetanse innen kommunikasjonsfeltet.  
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysning av fast stillingen som kommunikasjonsrådgiver og ber 
instituttledelsen justere kunngjøringsteksten i henhold til de innspill som ble gitt i møtet. 
 
 

 
 
SAK 14/21 Utlysning av fast stilling som over-/senioringeniør ved Seksjon for 

uorganisk materialkjemi 
Seksjonen har en rekke tunge laboratorier i tillegg til mer generelle laboratorier for syntese og 
enkel karakterisering. Laboratoriene og instrumenteringen er nødvendig for å opprettholde 
seksjonens aktivitet og videreføre fagområdet uorganisk kjemi og material-/nanokjemi på et godt 
internasjonalt nivå. 
 
Vedtak: 
Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til den faste stillingen som over-/senioringeniør 
 

 
 
 
O-saker 

 Status ny finansieringsmodell for instituttene ved MN 
Instituttleder gjennomgikk bakgrunnen for, muligheter og konsekvenser med den foreslåtte 
fordelingsnøkkelen. Finansieringsmodellen er diskusjonssak i fakultetets siste styremøte før 
sommeren. 

 Status «Nybygg for kjemi, farmasi og livsvitenskap» 
Instituttleder gjennomgikk siste nytt og tegninger inkl. lokalene som skal huse OUS og 
HSØ.  

 
 
Ingen saker meldt under eventuelt 

 

Einar Uggerud 
Instituttleder 


